
Администрация 
Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. О ктябрьская, д.28в , с. Дивеево, 
Нижегородская область 

607320
тел.: (83134) 4-54-59, 4-54-31 

Факс: (83134) 4-54-58 
Е -  mail: roo.adm.diveevo@mail.ru

23.11.2020 Сл-121-640114/20

на Сл-316-562-627004/20 от 17.11.2020

О направлении информации о проведении 
родительских собраний с повесткой о фестивале 
профессий «Билет в будущее»

Директору государственного 
бюджетного учреждения 

дополнительного образования 
«Центр развития 

творчества детей и юношества 
Нижегородской области»

Вавилову А.А.

Уважаемый Анатолий Алексеевич!

Управление образования администрации Дивеевского муниципального 

района Нижегородской области направляет отчетную информацию о 

проведении родительских собраний с повесткой о фестивале профессий «Билет 

в будущее».

Приложение: в эл. виде.

С уважением,

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота 

Правительства Нижегородской области

И.о. начальника управления СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП И. Фатина1
Сертификат: 7A64BCC801F1DCCC5A931D59FE1DA3E68B3DB64B 
Кому выдан: Фатина Светлана Ивановна 
Действителен: С 30.08.2019 до 30.11.2020

Галкин Игорь Андреевич 
8(83134)4-54-31

mailto:roo.adm.diveevo@mail.ru


/

w

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.11.2020 года с. Дивеево № 321а

«Об участии в фестивале профессий 
«Билет в будущее»»

На основании письма Управления образования администрации 
Дивеевского муниципального района Нижегородской области в рамках 
реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка, в соответствии с 
приказом министерства образования от 22.10.2020г. № 316-01-63-1749/20 «О 
проведении фестиваля профессий «Билет в будущее»»

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в практических мероприятиях в формате проб по 
профессиональным компетенциям под руководством
квалифицированных - наставников на площадках, прошедших 
предварительный квалификационный отбор.

2. Для участия в фестивале обучающемуся и его родителю 
зарегистрироваться на платформе проекта, пройти онлайн -  тестирование 
и записаться на практическое мероприятие в рамках Фестиваля.
05.11.2020г. - 8 а класс 06.11.2020г. - 7 д класс
12.11.2020г.- 10 а класс 21.11.2020г. - 10 б класс

3. Классным руководителям Циновник Л.В., Леньковой Е.А., Казаковой 
С.С., Широковой Ю.В., обучающиеся которых принимают участие в 
мероприятиях фестиваля, необходимо провести родительские онлайн -  
собрания и распространить среди родителей информационные буклеты о 
Фестивале.

4. Ванькову А.А., Широкову П.Е., Барановой Е.М. пройти обучающийся 
семинар на тему: «Фестиваль профессий «Билет в будущее»».

Директор В..М. Лупова

С приказам ознакомлены:


